32 “Anno MCCCLXXXIII. indictione II. die XI. Septembris. Capta: Quod scribatur ser Francisco Bembo Vicecapitaneo Culphi in hac forma: Intelleximus litteras vestras, quas misistis, nobis, datas supra Spalatum XXVIII. mensis Augusti, in quibus inter alia fit mentio, qualiter ille Nicolaus de Tragurio vobis dixit, quod habet in mandatis a Domino suo de faciendo poni cum uno brigentino unum Turchum in Apuleam, qui est Ambaxator domini Basaiti, et vadit ad dominum Regem Vencislaum pro complemento nuptiarum tractatarum inter ipsum dominum Regem et filiam dicti Basaiti...” ASV, *Deliberazioni Misti del Senato*, reg. 42, fol. 129r. September 11, 1393; Wenzel, *Magyar diplomacziái emlékek az Anjou-korból*, vol. 3. 742–43.

33 “[...] et quod vos estis dispositus ire ad apostandum eum in aquis Manfredonic, quia habetis, quod debeat illuc capitare; et si casus dabit, quod veniat in manus vestras, reddere sibi meritum pro suis bonis operibus. Unde consideratis omnibus, que consideranda sunt super ipsa intentione vestra, et maxime quod dictus Turchus Ambaxator non vadit in cursum, nec pro aliqua alia, quantum ad nos, causa inhonesta; fidelitati vestre cum nostris Consiliis scribimus et mandamus, quod in casu quod veniret in manus vestras eundo vel redeundo, vos non debeatis ei, nec suis in personis vel rebus, nec dicto brigentino aliquam iniuriam vel violentiam facere, sed debeatis ipsum honorare cum illis verbis et per illum modum, qui vestre sapientie videbitur, ita quod habeat causum laudandi nos, Dominium nostrum et vos; agendo vos taliter in executione istius nostri mandati, quod possitis apud nos de bona observantia commendari.” Ibid. On relations between Venice and Ladislaus of Naples, see Szalay, “Nápolyi László trónkövetelése és Velenceze,” 557–64, 643–55, 751–59, 836–44.

34 Elizabeth A. Zachariadou believed that the proposed marriage alliance was not supposed to be concluded between Ladislaus and the daughter of Sultan Bayezid but rather between Ladislaus and the daughter of the famous marcher lord of Skopje, Pasha Yiğit. Zachariadou, “Marginalia on the History of Epirus and Albania (1380–1418),” 205. This confusion apparently emanated from the similarity between their names and the way that they were transcribed into Latin. Zachariadou, “Manuel II Palaeologos on the Strife between Bāyezid I and Kāḍī Burhān al-Dīn Aḥmad,” 479–80. Regardless of this opinion, other

among the devout and pious Christians. Nevertheless, the document itself does not give us sufficient cause to conclude with certainty that Bayezid's ambassador ever reached Gaeta, since indisputable confirmation of his presence there is yet to be found. In this regard, there is one interesting though unsubstantiated claim from an important early modern historian, Scipione Ammirato († 1601), who published a biography of King Ladislaus in 1583. In this text he says that Ladislaus planned to establish relations with Bayezid, the ruler of the Turks, and to do so he traveled to Rome, where he requested papal dispensation from Pope Boniface IX while Bayezid's ambassadors remained by his side. In the end, Ammirato states that nothing came of the whole scheme, mostly because it was difficult for Ladislaus to ensure the security of the agreement more than anything else.<sup>35</sup>